Câmara íMunici-paícíe iSiraçu
Estado do dspírito Santo

PROJETO DE RESOLUÇÃO CMI N.° 001(2024

Fixa o Calendário das Sessões Ordinárias da

Câmara Municipal de Ibiraçu para a Sessão

Legislativa de 2024 e dá outras providências.

O Presidente da Câmara Municipal de ibiraçu, Estado do Espírito
Santo, no uso de suas atribuições legais;

Faço saber que o Plenário aprovou e eu promulgo a seguinte
Resolução:

Arf. 1°, Fica fixado o Calendário das Sessões Ordinárias da Câmara

Municipal de Ibiraçu para a Sessão Legislativa de 2024, a serem realizadas nas datas
constantes do anexo único que integra a presente Resolução.

Parágrafo único - Excepcionalmente, por decisão da Presidência ou

do Plenário, as datas estabelecidas poderão ser alteradas, mediante prévia comunicação

aos Vereadores.

Arf. 2°. Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Plenário Jorge Pignaton, em 31 de janeiro de 2024.

BRENO l6<:/0 ANDRADE OLIVEIRA
Presidente

SÉ FÁBIO DEMUNER
Secretário

VANDERLEI ALVES DA SILVA

Vice-Presidente

Av. Conde D'Eu, 486 - Centro - Ibiraçu - ES - CEP 29.670-000 - CNPJ 27.450.683/0001-35
Tel.: (27) 3257-1417 - Telefax: (27) 3257-2453 - www.camaraibira cu.es.gov.br

Autenticar documento em https://camaraibiracu.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 33003800380035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Câmara MunicipaCcfe iSiraçu
Estado do Espírito Sãiito

CALENDÁRIO DAS SESSÕES ORDINÁRIAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE IBIRACU

SESSÃO LEGISLATIVA 2024

MÊS DIA DA SEMANAHORÁRIO DA SESSÃODIA DA SESSÃO

JANEIRO Recesso

Seçjunda-feira19 horas05/02

Segunda-feiraFEVEREIRO 19 horas19/02

Segunda-feira19 horas26/02

Segunda-feira04/03 19 horas

Segunda-feiraMARÇO 11/03 19 horas

Segunda-feira18/03 19 horas

Segunda-feira

Segunda-feira

19 horas01/04

ABRIL 08/04 19 horas

Segunda-feira15/04 19 horas

Segunda-feira06/05 19 horas

Segunda-feiraMAIO 13/05 19 horas

Segunda-feira20/05 19 horas

Segunda-feira03/06 19 horas

Segunda-feira

Segunda-feira

JUNHO 10/06 19 horas

17/06 19 horas

Segunda-feira01/07 19 horas

JULHO Segunda-feira08/07 19 horas

Segunda-feira15/07 19 horas

Segunda-feira

Segunda-feira

05/08 19 horas

AGOSTO 12/08 19 horas

Segunda-feira19/08 19 horas

02/09 Segunda-feira19 horas

Segunda-feiraSETEMBRO 09/09 19 horas

Segunda-feira16/09 19 horas

Segunda-feira07/10 19 horas

Segunda-feiraOUTUBRO 14/10 19 horas

Segunda-feira21/10 19 horas

Segunda-feira04/11 19 horas

Segunda-feiraNOVEMBRO 11/11 19 horas

Segunda-feira18/11 19 horas

Segunda-feira02/12 19 horas

Segunda-feiraDEZEMBRO 09/12 19 horas

Segunda-feira19 horas16/12

Av. Conde D’Eu, 486 - Centro - Ibiraçu - ES - CEP 29.670-000 - CNPJ 27.450.683/0001-35
Tel.: (27) 3257-1417 - Telefax: (27) 3257-2453 - www.camaraibira cu.es.gov.br

Autenticar documento em https://camaraibiracu.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 33003800380035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.